

Kåsjömad Djur och natur

556949-8834

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Karolina Olsson, Styrelseledamot
2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har fortsatt sitt säte i Hällingsjö. Verksamheten har under verksamhetsåret 2022 haft en kraftigt minskad omsättning på grund av utebliven fårbetäckning och förvärvsarbete som anställd i annat företag. Målsättningen med 2023 är en upptagen lammproduktion och långsiktigt fokusering på konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	79	15 590	9 681	10 735
Resultat efter finansiella poster	-18 582	-2 448	-26 138	-19 636
Soliditet (%)	96	96	99	98

Omsättningen har minskat pga av utebliven fårbetäckning och förvärvsarbete som anställd i annat bolag, .

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 575	-2 448	49 127
Balanseras i ny räkning		-2 448	2 448	0
Erhållna aktieägartillskott		18 047		18 047
Årets resultat			-18 582	-18 582
Vid årets utgång	50 000	17 174	-18 582	48 592

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	17 174
Årets resultat	-18 582
Summa	-1 408
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 408
Summa	-1 408

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79	15 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79	15 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 553	-16 515
Övriga externa kostnader		-1 108	-1 523
Summa rörelsekostnader		-18 661	-18 038
Rörelseresultat		-18 582	-2 448
Resultat efter finansiella poster		-18 582	-2 448
Resultat före skatt		-18 582	-2 448
Årets resultat		-18 582	-2 448

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		43 667	41 852
Summa kortfristiga fordringar		43 667	41 852
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 860	9 210
Summa kassa och bank		6 860	9 210
Summa omsättningstillgångar		50 527	51 062
Summa tillgångar		50 527	51 062
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 174	1 575
Årets resultat		-18 582	-2 448
Summa fritt eget kapital		-1 408	-873
Summa eget kapital		48 592	49 127
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 935	1 935
Summa kortfristiga skulder		1 935	1 935
Summa eget kapital och skulder		50 527	51 062

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	32 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	32 000
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-32 000
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-32 000
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Kåsjömad Djur och natur, 556949-8834
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Hällingsjö

Tobias Per Otto Lundin
Tobias Per Otto Lundin
Ordförande och verkställande direktör
2023-07-30

Hanna Karolina Olsson
Hanna Karolina Olsson
Styrelseledamot
2023-07-30